
 

UCHWAŁA XXV/118/20 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020r. poz. 713 ) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U.  z 2019r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 

2020r. poz. 284, 374, 568,  695, 1175 ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 99.133,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 99.133,00zł, przenosi się plan wydatków w kwocie 

8.046,00zł pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

 

4. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi 29.702.753,63zł, w tym: 

       a)  bieżące – 23.095.132,63zł 

       b)  majątkowe – 6.607.621,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   30.667.335,63zł, w tym: 

       a) bieżące – 22.274.052,63zł 

       b) majątkowe – 8.393.283,00zł 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.        

                                                                               

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXV/118/20 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 28 lipca 2020r. 

.Zmiany planu dochodów budżetu na 2020r. 

 Rodzaj zadania: 
 

Poroz. z AR  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
758     Różne rozliczenia 10 127 377,00 0,00 71 179,00 10 198 556,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 760 595,00 0,00 71 179,00 3 831 774,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 760 595,00 0,00 71 179,00 3 831 774,00 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 7 954,00 7 954,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 7 954,00 7 954,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 7 954,00 7 954,00 



 bieżące razem: 15 601 860,00 0,00 79 133,00 15 680 993,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

114 428,00 0,00 0,00 114 428,00 

 

 majątkowe 

 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
majątkowe razem: 6 587 621,00 0,00 20 000,00 6 607 621,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 364 387,00 0,00 0,00 6 364 387,00 

 

 Rodzaj zadania: 
 

Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 7 404 139,63 0,00 0,00 7 404 139,63 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 29 603 620,63 0,00 99 133,00 29 702 753,63 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

6 478 815,00 0,00 0,00 6 478 815,00 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXV/118/20 
Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 28 lipca 2020r. 

 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2020r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesi

enie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesi

enie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 209 044,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
199 

044,00 
199 044,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 044,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
199 

044,00 
199 044,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesi

enie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 



5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 

łączność 

przed zmianą 1 931 057,00 269 991,00 269 991,00 0,00 269 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 661 

066,00 
1 661 066,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 046,00 -8 046,00 -8 046,00 0,00 -8 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 923 011,00 261 945,00 261 945,00 0,00 261 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 661 

066,00 
1 661 066,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 917 066,00 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 661 

066,00 
1 661 066,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 046,00 -8 046,00 -8 046,00 0,00 -8 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 909 020,00 247 954,00 247 954,00 0,00 247 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 661 

066,00 
1 661 066,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 046,00 -8 046,00 -8 046,00 0,00 -8 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 954,00 176 954,00 176 954,00 0,00 176 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 221 300,00 192 300,00 142 300,00 0,00 142 300,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 300,00 192 300,00 142 300,00 0,00 142 300,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze 

straże pożarne 

przed zmianą 161 800,00 161 800,00 111 800,00 0,00 111 800,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 800,00 161 800,00 111 800,00 0,00 111 800,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 14 663 650,00 8 741 187,00 8 273 559,00 6 726 925,00 1 546 634,00 0,00 353 200,00 114 428,00 0,00 0,00 
5 922 

463,00 
5 922 463,00 

5 616 

313,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 179,00 71 179,00 71 179,00 0,00 71 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 734 829,00 8 812 366,00 8 344 738,00 6 726 925,00 1 617 813,00 0,00 353 200,00 114 428,00 0,00 0,00 
5 922 

463,00 
5 922 463,00 

5 616 

313,00 
0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 12 485 870,00 6 563 407,00 6 176 829,00 5 234 825,00 942 004,00 0,00 272 150,00 114 428,00 0,00 0,00 
5 922 

463,00 
5 922 463,00 

5 616 

313,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 179,00 71 179,00 71 179,00 0,00 71 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 557 049,00 6 634 586,00 6 248 008,00 5 234 825,00 1 013 183,00 0,00 272 150,00 114 428,00 0,00 0,00 
5 922 

463,00 
5 922 463,00 

5 616 

313,00 
0,00 0,00 

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 30 054,00 30 054,00 30 054,00 0,00 30 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 179,00 71 179,00 71 179,00 0,00 71 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 233,00 101 233,00 101 233,00 0,00 101 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 031 345,00 565 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
466 

345,00 
466 345,00 451 345,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 047 345,00 581 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
466 

345,00 
466 345,00 451 345,00 0,00 0,00 

  92109   

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 795 345,00 344 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
451 

345,00 
451 345,00 451 345,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 811 345,00 360 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
451 

345,00 
451 345,00 451 345,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 945 019,00 14 770 780,00 
12 660 

346,00 
8 666 893,00 3 993 453,00 537 000,00 1 319 006,00 114 428,00 0,00 

140 

000,00 

8 174 

239,00 
8 174 239,00 

6 067 

658,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie -8 046,00 -8 046,00 -8 046,00 0,00 -8 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 179,00 87 179,00 87 179,00 0,00 87 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 044 152,00 14 849 913,00 
12 739 

479,00 
8 666 893,00 4 072 586,00 537 000,00 1 319 006,00 114 428,00 0,00 

140 

000,00 

8 194 

239,00 
8 194 239,00 

6 067 

658,00 
0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesi

enie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 404 139,63 7 404 139,63 795 745,63 178 417,70 617 327,93 0,00 6 608 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 404 139,63 7 404 139,63 795 745,63 178 417,70 617 327,93 0,00 6 608 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały XXV/118/20 

Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia  28 lipca 2020r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2020r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

600     Transport i łączność 1 661 066,00 0,00 1 661 066,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 661 066,00 0,00 1 661 066,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 661 066,00 0,00 1 661 066,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kąty 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kołaki Strumienie 17 147,00 0,00 17 147,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kołaki Wietrzychowo 7 000,00 0,00 7 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Mały Płock pomiędzy ul. Ogrodową i ul. Krótką 13 000,00 0,00 13 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 14 519,00 0,00 14 519,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Waśki 7 900,00 0,00 7 900,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej Rudka Skroda-Piasutno Żelazne, Ruda Skroda - Piasutno 
Żelazne 

1 210 500,00 0,00 1 210 500,00 
 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Budy Kozłówka, nr ewid. 143 341 000,00 0,00 341 000,00 
 

      
Przebudowa mostu na rzecze Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze geod. 1158 w 
obrębie wsi Kąty 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

700     Gospodarka mieszkaniowa 12 365,00 0,00 12 365,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 365,00 0,00 12 365,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 365,00 0,00 12 365,00 
 

      Zakup i modernizacja budynku ( były skup mleka) we wsi Rogienice Piaseczne 12 365,00 0,00 12 365,00 
 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

    6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

      Ratowniczy zestaw hydrauliczny 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

801     Oświata i wychowanie 5 922 463,00 0,00 5 922 463,00 
 

  80101   Szkoły podstawowe 5 922 463,00 0,00 5 922 463,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 150,00 0,00 306 150,00 
 

      Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 2014-2020 306 150,00 0,00 306 150,00 
 



    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 773 866,00 0,00 4 773 866,00 
 

      Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 2014-2020 4 773 866,00 0,00 4 773 866,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 842 447,00 0,00 842 447,00 
 

      Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 2014-2020 842 447,00 0,00 842 447,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 83 000,00 0,00 83 000,00 
 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 000,00 0,00 19 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00 
 

      
Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez budowę parku kieszonkowego w Małym 
Płocku 

19 000,00 0,00 19 000,00 
 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 64 000,00 0,00 64 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 0,00 64 000,00 
 

      
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Mały Płock--Budy Żelazne-
Józefowo 

11 000,00 0,00 11 000,00 
 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Rogienice Wielkie 53 000,00 0,00 53 000,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 466 345,00 0,00 466 345,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 451 345,00 0,00 451 345,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 708,00 0,00 332 708,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej we Włodkach 131 788,00 0,00 131 788,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kątach 200 920,00 0,00 200 920,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 637,00 0,00 118 637,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej we Włodkach 23 257,00 0,00 23 257,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kątach 95 380,00 0,00 95 380,00 
 

  92195   Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

      Pomnik poświęcony ustanowieniu Sanktuarium Matki Pocieszenia - Pani Małopłockiej 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   

Razem 8 145 239,00 20 000,00 8 165 239,00 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        

 

 



 


